เหมาทำการตัดหญ้าลาดข้างทางและเกาะกลาง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน หนองบัวโคก - บ้านลี่

ระหว่าง กม.๖๖+๓๖๔ - กม.๑๐๑+๕๖๔ (LT.,RT) และบริเวณเกาะกลาง ระหว่าง กม.๖๖+๓๖๔ - กม.๙๘+๒๐๓

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๑๑,๘๔๗.๙๕ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

มนูน อักษรจันทร์ 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ